
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 
КАПТЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 
 

Сегодня в номере публикуются: 

Постановление администрации Каптыревского сельсовета от 

20.07.2022 года № 69 «Об отмене постановления администрации 

Каптыревского сельсовета от 14.09.2021 № 90 «О порядке подготовки 

населения в области пожарной безопасности на территории 

муниципального образования «Каптыревский сельсовет»». 

Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения 

границы земельного участка. 

 

 

 

 

 

стр. 2 

 

стр. 2 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 



2 

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 20 июля 2022 года                с. Каптырево                                     № 69 

Об отмене постановления администрации Каптыревского 

сельсовета от 14.09.2021 № 90 «О порядке подготовки 

населения в области пожарной безопасности на территории 

муниципального образования «Каптыревский сельсовет» 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 18 

Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Протест прокурора Шушенского района № 7-02-2022 от 23.06.2022 на постановление 

администрации Каптыревского сельсовета от 14.09.2021 № 90 «О порядке подготовки населения в области 

пожарной безопасности на территории муниципального образования «Каптыревский сельсовет» 

удовлетворить. 

2.   Отменить постановление администрации Каптыревского сельсовета от 14.09.2021 № 90 «О 

порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории муниципального 

образования «Каптыревский сельсовет». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Сельчанка». 

 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                                                                            О.Н. Горлов 

 

 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 

ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

Кадастровым инженером Татаевым Денисом Прокопьевичем 662713, Россия, Красноярский край, 

Шушенский район, рп. Шушенское, ул. Ленина, 65, адрес электронной почты: tataev-denis@rambler.ru, тел. 

8-913-040-03-89, номер в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 31251, 

выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка с кадастровым номером 

24:42:2804001:4, расположенного по адресу: Красноярский край, Шушенский район, п. Шарып, ул. Большая, 

уч.27, номер кадастрового квартала 24:42:2804001. Заказчиком кадастровых работ является Спирин 

Владимир Владимирович, 662710 Красноярский край, р-н Шушенский, п Шарып, ул Большая, д. 27, тел. 8-

913-555-82-87. Собрание по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: 

Красноярский край, Шушенский район, п. Шушенское, ул. Ленина, 65, 26 августа 2022 г. в 10 часов 00 

минут. С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Красноярский край, 

Шушенский район, п. Шушенское, ул. Ленина, 65. Требования о проведении согласования местоположения 

границ земельных участков на местности принимаются с 26 июля 2022 г. по 26 августа 2022 г., 

обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом 

межевого плана принимаются с 26 июля г. по 26 августа 2022 г. по адресу: Красноярский край, Шушенский 

район, п. Шушенское, ул. Ленина, 65. Смежный земельный участок, с правообладателем которого требуется 

согласовать местоположение границы: р-н Шушенский п Шарып ул Большая 25, кадастровый номер 

24:42:2804001:60. При проведении согласования местоположения границы при себе необходимо иметь 

документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 

39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности"). 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: 

Администрация Каптыревского 

сельсовета Шушенского района, 

Каптыревский сельский Совет депутатов. 

Адрес редакции:  

662730, Красноярский край, Шушенский 

район, с. Каптырево, ул.  Победы, д. 3А. 

Телефон/факс 8(39139) 23-531,  

Редактор Горлов О.Н. 

 

  

 

№ 24 от 26 июля 2022 года, 

тираж – 300 экземпляров  

(газета распространяется бесплатно) 

Издатель и распространитель издания: 

Администрация Каптыревского 

сельсовета Шушенского района 

 


